令和３年４月２０日

３年生の保護者 各位

貝塚市立第一中学校

校長  山下 勝也

令和３年度 修学旅行についての保護者説明会について

 春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育活動にご

理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記について、下記の通り開催いたします。

 つきましては、会場の準備のため、出欠の確認をさせていただきます。出欠届の該当

欄に「○」をつけていただき、４月２８日（水）までに担任にご提出願います。

 よろしくお願いいたします。

記

１．日時…令和３年５月１９日（水） １６：００～

２．場所…第一中学校 体育館

３．主な内容

  ◇ 修学旅行の行程

  ◇ 新型コロナ対策について

  ◇ 質疑応答        など

✂ ✂ ✂ ✂ ✂  切り取り  ✂ ✂ ✂ ✂ ✂

修学旅行についての保護者説明会

出欠届

◇ ３年（   ）組  生徒氏名 （          ）

            保護者氏名（          ）

⑴ あてはまる方に「○」をつけてください。

○ 保護者説明会に （  出席します ・ 欠席します  ）

⑵ 質問などがあればご記入ください。保護者説明会でお伝えする内容の参考とさせ

ていただきます。